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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af vine under
produktion og som færdige flasker på lageret. Ydermere
gennemgået mundtlige procedure for klaring af vin samt hvilke
klaringsmidler der bruges. Der anvendes ingen
mærkningspligtige klaringsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholde af produktionslokaler. Herunder gulv,
vægge og loft i produktion og lager samt overflader på
ståltanke.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
kvalitetskontrol ved høst af druer. Herunder med fokus på
dannelse af uønskede toksiner(ochratoxin) ved insektstik eller
skader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologisk sukker, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
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modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologisk sukker. Herunder løbende registreringer med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af sukker på lageret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af bentonit, herunder dokumentation for, at leverandøren
er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket, EU-logoet og kodenummer .
Ingen anmærkninger.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår modtagekontrol, regnskab,
dokumentation og mærkning. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med BGB Region Sjælland. Virksomheden er registreret
til mærkning med BGB, men oplyser at de ikke har anvendt denne ordning på årets produktion. Vejledt konkret
om mulighed for ophør af denne registrering, såfremt den ikke anvendes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med sort og årgang på Sterling 2021. Herunder
anvendt druesort.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret hvidvinen Sterling 2021 for indehold af tilsætningsstoffet sulfit. Sterling
2021 overholder grænseværdierner. Ingen anmærkning.


